Проект
2

[image: ]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка
 «______»________________20___ г.					                                   №________

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского городского округа от 05 апреля 2023 года № 332

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Алексеевского городского округа,  администрация Алексеевского городского округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа от 05 апреля 2023 года № 332 «О создании комиссии по проведению открытых  конкурсов по отбору управляющих организаций для   управления  многоквартирными домами» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по проведению открытых  конкурсов по отбору управляющих организаций для   управления  многоквартирными домами, утвержденный в пункте 1 постановления, изложить в новой редакции (прилагается).

	Глава администрации Алексеевского городского округа

А.Н. Калашников

Приложение

                                                                               Утвержден
постановлением администрации
Алексеевского городского округа
     от «____» _______2023 г. №____

СОСТАВ
 комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

	Крохмаль
Ольга Владимировна
	председатель комитета ЖКХ администрации Алексеевского городского округа, председатель комиссии;

	Брылёва
Ирина  Андреевна

	начальник отдела ЖКХ и энергосбережения комитета ЖКХ администрации Алексеевского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Тятых
Владимир Васильевич
	главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС» Алексеевского городского округа, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:
	Горбачук
Елена Алексеевна
	главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС» Алексеевского городского округа (по согласованию);

	Даншин
Валентин Николаевич
	депутат Совета депутатов Алексеевского городского округа (по согласованию);

	Качалов
Юрий Юрьевич

	депутат Совета депутатов Алексеевского городского округа (по согласованию);

	Колядина
Татьяна Ивановна
	главный специалист отдела по реализации государственных программ и работе с населением комитета ЖКХ администрации Алексеевского городского округа;

	Цивенко
Анна Андреевна
	Главный специалист отдела по взаимодействию со СМИ  МКУ «ЦМТОД ОМС» Алексеевского городского округа (по согласованию).

image1.jpeg